Lai 11 7 et leo, quasi = comedit palmas
 Dan 4 22 et fatum ut = comedet, et roro colli.
 Luc 14 3 Qui vestri animas, aut = in patulo cadet
 Deut 25 4 Non ligabis **bovis** terrena in aris
 Eccl 2 23 4 81 occurritur **bovinis** illis. reduc.
 4 Cor 9 9 4 Tim 3 18 Non aligabis eo = tri-
 bunit
 Eccl 20 47 Non. desiderabile uxorem ejus. non
 ancillam. non **boven**. non
 Deut 22 1 Non vicium = fratres s. aut orem
 errantem. sed redire
 21 10 =. cecidisse. sublevari
 3 Reg 18 23 et illi eligant sibi =. iugum.
 et ego faciam = alterum. Ispem. non
 supponam
 23 Illigite vobis = unum, et facto primi
 Job 24 2 Abiuret [inf] pro pigro viciem
 Isai 66 3 Qui iudicat. quasi qui interdicat viri
 Luc 15 subbato non solvit =, ducit adsignat?
 22 20 VIO **boves** pulchros. et spice plenas? 7
 31. II. =. misericorditer. et 7 spice lenas.
 3 Reg 18 23 (Eius ad populum) Dentur nobis 3 =
 Ps 100 10 non sicut omnes ferre. iustentis. et =
 113 14 [Ovis curru [ferre.] = curru crasse
 Prov 14 4 Ubi non sunt =, propece vitem est
 9 2er 7 5 Maceravit. Salomon locustis **BOVM**
 22 2 De stercore = lapidatus est. pigro
 Luc 14 19 Iuga = qui 3. et probores illa
 Eccl 22 3 qui **boves** pro usu bove restituit
 2 Reg 12 2 Dives habebat oves. et = [multo] ovis
 Et 8 8 Omnia subjecti sunt pedibus ejus.
 = oves et unierunt. et =
 2 Cor 2 14 invenit in templo. videntes =. et.
 15 amens spem de templo. oves. et =
 3 Reg 19 4 parens ille saunero. de vobis et de
bovis suis. tui et vob. pauperis.
 1 Cor 9 9 Numquid die = curta est Deo?
 Lai 63 4 Quis est ille. venit de Edom. inces-
 tus vestibus de =
 BOVS BERRA
 Job 15 33 Lachet. [ip] quasi vicia in primo
 bore = gius
 Eccl 39 34 in unum necesse est viti. aqua =
 4 non est = ad comedendum
 Am 4 25 Torres **bovis**. [ip] quasi pascuatus
 Deut 22 22 viti exrum [Solomonus et.] viti filis.
 et **bovi** amurrisi
 Ecl 65 8 Quem ai invenisti genus in botro
 Apoc 14 18 Nixe Galien =. et viciendia sibi. missi
 BRAGA BRAGA
 Dan 3 21 viri illi. cum = suis et. misi
 post in medium flammis ignis
 BRACHIALE
 Eccl 21 24 Dominus. et quasi = in brachio destro
 BRACHIIUM
 2 2er 32 8 Cam [Sconeur] = carcaus:
 nobiscu Deus meus. noli. supputat.
 88 14 tui = cu palatidis. Firmata sustinet 7
 22 et = inuen conferbit cum [Dns]
 97 1 Salvari sibi dextera. et = sustinet
 Isai 23 2 = nostrum in mare. et alava in
 tempore tribulationis
 53 1 Joan 12 38 = tui qui revelation est?
 52 10 et salvus sibi = suum

Isai 63 5 salvavi mibi = m. et indignatio mea.
 Eccl 45 46 Irasit. press. in magnis brachiis
 Job 28 8 In fortibus = tui possidetis terram
 Sap 41 22 et virtuti = tui quis resistit?
 46 16 per fortitudinem = tui figillati sunt.
 Isai 9 20 unquamvis carmen = nisi corruat
 30 30 et terrae = sui ostendet. et flamma.
 4 Reg 3 31 precidium brachium tuum. =
 non aliter enim in domo tua
 Job 26 3 sustinetis ejus. qui non est fortis?
 40 4 Et si habes = sicut Deus. et si vice
 sumis tuus?
 Pr 11 40 15 Centes = precatoris et vespigii
 Prov 31 47 et roboravit = suum [solter fortis].
 Cant 8 6 Pone os ut signatum super cor t.
 ut signatum super = tonam
 Eccl 36 7 Claufic manum. et = destrum
 Isai 29 10 Paravit Dominus = sinetum suum
 Jer 17 3 Maledictus. qui. possit curare = soli
 Isai 31 9 Indure fortitudinis brachium Dei
 Eccl 6 9 et rediit in brachio excoelo. et =
 Desti 5 45 eduxit in. in anim forti. et = sententio
 Ps 70 16 redonavit in = tuo populum tuum
 88 11 in = virtutis tua dispersisti inimicos t.
 135 12 [destru] in manu potentis. et = excoelo
 Sap 5 17 et = senectus tua defuit illis
 Jer 21 22 [destru] quia brachiis in = dextro
 Isai 40 11 in = suo congregabit agnos. fetas.
 62 3 Juvavit Dominus in dextero suo. et in =
 = virtutibus eius
 Jer 21 5 Et delibello ego vos. et in = forti
 27 5 Ego feci terram. et in = meo. extenta
 38 17 fecisti caelum et terram. in = tuo. extenta
 21 eduxit populum t. et in = extenta.
 Isai 51 6 Feci potentiam in = non. dispersit.
 Act 14 17 in = caecis eduxit eos et = [destru].
 Ps 36 17 Brachia peccatorum contemserat
 Isai 31 40 Et = nex populo Judahum
 Isa 29 2 ex mare. peccatis. et = de argenteo
 Eccl 7 33 Datum brachiorum = offero Deo
 Job 18 13 commisit brachia. primogenitum
 Ps 47 35 possit. ut armis armem. = mea
 Ose 11 8 Ego qui vocavi Moysen. portan-
 tionem eius in brachiis meis
 BRACHIA brachium
 Tob 6 4 Apprehendit = brachia [fortis]. et terho.
 BRAVIUM braviium
 1 Cor 9 23 omnes. curant. sed unus accipit =
 Phil 3 24 desideratum peccatorum. sed = su-
 perne vocatus Dei. in Christo.
 BRVI
 Job 40 20 Non quid non paucitas dierum morari
 fuerit = Brivitate. et [destru].
 BREVIO breviabantur
 Job 47 4 Hec =. soli mihi speret sepulchri
 Prov 18 17 Inimici tui sperant in = tui. animi impu-
 nitati 24 22 sed propter electos = dies illi
 Rom 9 28 brevia brachium facit Deus
 Isai 37 27 Inhibitorum brevia brachia Domi-
 ni contemnerunt. et confusi sunt
 Matt 24 22 nisi breviant fuerint dies illi.
 BRIVAS
 Judit 7 17 in fuit motor = in ore gladii

Job 20 5 quid laus inplorum brevis sit
 Eccl 1 11 Omnis potentatus = vita
 32 30 = omnia qualitas super malitiam malitiam
 1 Cor 7 29 Tempus breve est. qui habent uxores.
 trigonum non habentes aut
 Isai 30 29 Et habet vobis Dominum pium acri.
 et aquam brevem
 Apoc 17 10 oportet laus brevis tempus manere
 Job 41 1 Brevis vixit tempore. regit malum
 12 miseris 7 1 vixit 4 1
 Ps 2 13 Cim exersit in = ira eius. beati.
 40 4 Cim esset numerus =. paucissimi et.
 Sap 4 13 Consultavit in. explicit temp malis
 Job 14 5 Breves dies hominum sunt. numerata.
 16 23 Ecce enim = annui transiunt
 BRICHUS
 2 Par 6 28 al. postulant. auguro. et arango. et lo-
 cutus. et. = hostes [209. 3 Reg 8 37]
 Ps 104 31 Dixit. et venit locutus =. numerus
 Isai 33 4 congregantur spolia = sicut collis.
 Job 4 4 et residuum locustae comedit.
 2 25 reddidit volva suam. quos comedit locu-
 sta. =. et rubigo. et erua
 Nah 3 16 = expostus est. et avolvit
 Job 1 4 et residuum bruchi comedit rubigo
 BUCCILLA
 Prov 4 4 Mellis est = sicut cum gudio. quam
 domus plaus victimis cum jurgio
 Job 41 7 et comedit buccellam meam solus.
 Isai 23 47 post = introivit in ruin [Jedem] Detam
 Ps 147 21 pro bucellis panis deserit veritatem
 Ps 147 21 Mitti crustulam = sicut bucellas
 BUCCINA buccinae
 Eccl 20 18 populus videt vocem. et sonitum =
 = montium fumantem
 Eccl 33 5 Sonum = auditus. et non se observavit
 Job 39 25 Uti audierit buccinam. dicit: Yah
 Job 6 6 et 7 alii aecedentes tollant 7 jubila-
 tum buccinae. incedent ante michi
 BUIRYUM buiry
 Job 20 17 Non videt [quid] torrens mellis. =
 Prov 30 33 Qui. fortiter prebit ubi. ad efficien-
 dan. las. exprimit butyrum
 Isai 7 15 et mel comedit. ut sicut reprobare
 mltam. et eligere bonam
 22 et pre ubertate lactis comedit. =
 =. sicut manducabit omnia qui relic-
 tus fuerit in medio terra
 Job 29 6 quando bruchi pedes meo butyro? =
 BXUS
 Isai 60 13 abies. et. =. ptilis stinal. ad ornand
 20 8 Nunc ergo. =. sciam sicut si super BXUS
 44 19 pium in deserto abietum. ulmam. et =
 BYSSINUM
 Apoc 19 8 =. justificationes sunt sanctorum
 BYSSUS
 14 sequentibus. vestiti = alio et mundo
 BYSSUS
 Prov 31 22 et. =. indumentum ejus [mulleris fortis].
 Luc 16 9 dives. inducatur parvas et BYSSO
 Apoc 18 16 Vae. vae civibus tui tempus. qui amicitia
 erant. et. =. et parvas. et cocco

C

CADUBUS CABUS
 4 Reg 6 25 famem. =. caput sciat 80 argen-
 tis. et 48 pars = stercores. 5 argenti
 CACABUS
 Eccl 13 3 Qui communiavit = ad aliam
 1 Reg 3 14 mitebit. in loborem. in cacabum
 CACUENNE cacumen
 Gen 28 12 [Jacob] Vidit. in somnis scilicet. =
 = illius trigonus oculum = angulo. suo
 Eccl 19 20 Dms. vocavit Moysen in = [moysi]
 CADAYER
 Job 39 30 abluentur = furtis. stam [capite]
 Isai 11 11 occidit = tanquam = subter te sternetur
 Isai 16 1 erit = cor in ea volatilis. et bestia
 Levit 11 39 qui cadaver. tetigit. immundus
 erit
 Judit 19 29 et = voravit. in 12 pariet. coincida
 3 Reg 13 28 inventi =. animam et locum. juxta =
 4 Reg 13 21 propecuram = in sepulchro illius. venit
 Judit 14 14 [Vago] videtur = liquet capite Holo
 Num 11 29 in soliditate. =. pedant cadavera
 vestra [26 65. 32 11 Ps 103 30]
 Isai 37 36. 185. 080. et ecce omnes = mortuum
 Hec 3 17 quorum = praestrati sunt in deserto
 Job 3 3 nec est fuit cadaverum. corruptum
 Levit 11 8 nec cadavera cingulatis. qui lau-
 mundis sunt volis
 1 Reg 17 46 alio =. Phildidum. volatilibus oculi.
 =. et bestia
 Isai 64 23 excedit et videtur = viderum
 Job 9 7 dabo = eorum. decem volatilibus oculi
 Eccl 6 5 dabo = 50 Is ante facit simulacrum
 Isai 34 4 et cadaveribus eorum [omnes
 gentium] accendat feter
 Job 33 1 implesit esse [domus] =. quos percussit
 CADERE CATES
 Ps 28 8 et commovit Dominus caecum
 Deut 32 31 contra me. in Cades deserit Sin
 Eccl 24 18 quasi palam. exaltata sum in =
 CADESBARNE Cadesbarne
 Num 32 8 quando misit de = ad explorandum t.
 CADU CADU
 Matt 17 14 caput = in ignem. et crebro in aquam
 Rom 14 4 iudicis alienum curam? Dominio suo
 stati. aut =
 Matt 45 14 cecus. ad ceco ducatur praesert. ambo
 in foveam cadunt [Loc 6 30]
 27 calli edunt de unca. quae = de omnia
 dominum est illi. et cooperit se byssu-
 non splendens et candido
 Luc 16 24 empus [Lazarus] saturari de vitis
 quae cadebat in mensa divitis
 Eccl 3 1. 2. 3. 13. 14 et cecidit in faciem meam
 Apoc 1 17 et ad pedes eius. inquam mortuum
 Isai 14 13 Quomodo cecidisti de coelo. Lucifer
 Gen 17 3 Cecidit Abraham prorsus in faciem
 Isai 5 15 Cum principes exierint [De] =. Jona.
 Judit 16 30 concessit. columinis. = domus super.
 1 Reg 3 19 et non = ex omnibus verbis ejus [So-
 mnia]
 4 18 = [Heli] de sellis tertius. mortuus est
 3 Reg 18 38 =. ignis Dei. et voravit holocaustum

3 Reg 18 39 cum vidisset. populus = in faciem s
 20 30 in lapre. et = murus super 27 milia
 4 Reg 1 2 =. Delicias per ceras coram
 Judit 6 14 populus = in lectum. adoranis bonum
 4 Reg 10 10 = de sermionibus Dei in terram
 Job 45 16 venit aliter. Igitur Dei = coram
 Ps 55 5 et formidit mortem super me
 Isai 21 9 Apoc 11 8. 18 2 =. =. Babylon
 40 7 Basciatum est fenum. et =. de
 Jer 45 16 Multiplicet roscas =. et sic ad pro-
 ximum suum
 51 8 Subito = Babylon. et contris est
 Thee 3 16 = coram capitis quatuor vae nobis.
 Luc 1 4 et = cor super Joannem
 Zach 11 2 Illa. abies. qui = cedrus
 Matt 7 23 Invenit ventum. =. =. fundati. erat
 27 =. et fuit vana sillus magis [Loc 6 49]
 Marc 4 7. 8. Loc 8 5. 6. 7. 8 alius [sem] = 4 5
 Luc 15 20 poterit. accurrens. = super collum eius
 Act 1 26 = non super Malibum
 5 Audient. Annas bac. =. expravit
 18 = Spiritus Sauper omnes qui adiebat
 verbum
 43 11 [Resipit. Elymas] = in eum calig
 19 17 et = timor super omnes illos
 20 9 Euthyus super fenum. ductus
 =. =. de lecto casuale
 Isai 64 6 cecidimus quasi folium universi
 Am 14 5 auditus Moyses et ceciderunt populi
 Eccl 13 20 Manus et uxor eius possi = in terram
 2 Reg 1 25 Quomodo = fortes in praesio?
 Job 16 26 transiens =. in faciem suam
 Ps 15 6 Fuit = mibi in predibis. bareditas
 19 9 = non autem superius. et erecti s
 26 2 inuicem ipsi infirmitati sunt. et =
 25 13 illi. qui operatur iniquitatem
 27 28 = solutio in medio castrorum eorum
 66 Secend = desorum in glorio =
 Thee 3 21 et juvenis mlti = in glorio
 Das 3 22 in medio cantus ignis ard colligati
 Matt 13 4 quid [semis] = serus vlt. volentes.
 5 Alia autem [semis] = in petros
 7 Alia. = in pinis. et suffocentur.
 8 Alia. [semis] = in terram bonam
 47 6 [vox de mbi] et adentes discipuli. =
 in faciem suam. et sternerat vultu
 Job 16 8 Ego sum = abierunt ridentes. et
 Rom 14 22 vide. in eo. qui = secretatus [Dei]
 15 13 Insuper. impromptum lib = su.
 Apoc 5 8 animalis. et 24 senes = cor 490
 6 43 et stelle de coelo = super terram
 7 14 Alia. = in conspectu throni in facies
 4 Reg 10 [regis] s =. unus est. Alia residua ven
 4 Reg 2 13 vidit [Elymas] pallium Elia quod
 ceciderat et =
 14 polio Elia. quod = ei. percussit aqua
 2 Mar 12 22 nisi enim eos. qui ceciderunt re-
 surrectos operaret = sepelissent.
 Eccl 6 43 Si de senite Judaeorum est Marda-
 chus. =. cades in conspectu ejus
 Eccl 39 5 Super faciem agri =. ego locutus sum